Начальнику лаборатории

ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Красноярскому  краю

Бочагову С.Б.

от ____________________________

для граждан (Ф.И.О. заявителя, адрес регистрации места жительства, № телефона)

для организаций (наименование организации, № телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  провести  испытание металлических пожарных лестниц на прочность:________________________________________________________

(количество пожарных лестниц и их высота)
Тип пожарной лестницы _______________________________________________

указать вертикальная или маршевая
на объекте ___________________________________________________________

(наименование объекта)

 расположенных по адресу:_____________________________________________

 (адрес объекта)

По итогам проведения работ, прошу выдать протокол испытания.

Об ответственности за предоставление недостоверной информации предупрежден(а). С условиями оплаты ознакомлен (а), оплату гарантирую. С условиями проведения работы ознакомлен(а).
К заявлению прилагаю копии:

1. Реквизиты.

2. Проектные решения (при наличии).

Для граждан -  дата, подпись

Для организаций – дата, должность, подпись, Ф.И.О. руководителя, печать.